I 

sanctique Georgii martiris ac sancti Lyborii confessoris, 
concedimus, tradimus, appropriamus eb donamus sexa- 
ginta marcarum redditus in villa Zadelcow de precariis 
nostris in pecuniis et frumentis ibidem, singulis annis 
perpetuis temporibus tollendos et percipiendos, cum 
omnibus eorum juribus, libertatibus, commodis, justiciis 
et usibus, prout nos hucusque liberius habuimus, ad 
unius perpetue vicarie per nos fundande conseeracionem 
in capella de novo construenda ante lapideam valvam 
opidi Fredelande extra muros, de consensu quorum in
ter est, una cum altari in honore beato Katherine virgi
nis et martiris gloriose, necnon beate Ghertrudis virgi
nis, sanctique Georgii martiris ac sancti Liborii confes
soris consecranda, cujus jus patronatus seu presentandi 
nobis, heredibusque nostris veris et successoribus nostris 
in perpetuum reservamus. Dictos vero sexaginta mar
carum • redditus vicarius per nos ad eandem vicariam 
présentâtes in festo beati Martini Episcopi singulis annis 
percipiet principaliter et intrege, antequam nos seu ali
quis nostrum nomine quicquam percipiet de nostris 
precariis ville prenarrate. Insuper ex pleno consensu 
et favore domini Arnoldi Tzachowen, nostri fidelis Pre
positi Fredelandensis, optinuimus et volumus, quod me
dietatem oblationum in dicta capella et in ejus ambitu 
ubicunque vel quocunque modo oblatarum^ provisores 
seu structurarii ejusdem capelle pro instauracione et re- 
formacione librorum, calicum, luminum, ornamentorum, 
pro vino et oblatis, ceterorumque dicti altaris necessa
riorum, necnon pro structura dicte capelle omnino per
cipiant, excepta tamen medietate oblacionum in altari,
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quam vicario nostro pro tempore ibidem existenti reser
vamus, aliam vero medietatem omnium oblacionum ut 
supra narratur dominus Prepositus Fredelandensis et sui 
successores semper optinebunt. Testes promissorum 
sunt nostri fideles strenui ac animosi Johannes de Ylen- 

' velde, Vicko de Piccatel, Bernardus Lubberstorp, Hinri- 
cuSi Paschedach, milites, Wedegho Ploie noster mar- 
schalcus, VVilkinus Manduvel, Hinricus Manduvel, Joachim 
de Dewetze, Vicko Rybe, Johannes Winhusen noster no
tarius, et quam plures alii fide digni ad premissa vocati. 
In majorem evidenciam omnium promissorum presentem 
paginam ex certa nostra scientia sigillorum nostrorum 
munimine, una cum sigillo domini Prepositi prenarrati, 
ex certa nostra scientia fecimus roborari. Datum Nyen- 
brandenborch, anno Domini millesimo quadrigentesimo 
octavo, in die purilicacionis gloriose virginis Marie.